
1 

 

 

 

 

 

Slovácké muzeum si vás dovoluje pozvat na 7. ročník Noci s Metodějem, která se 

uskuteční tento pátek 7. června na Výšině svatého Metoděje v Uherském Hradišti v Sadech. 

Odpolední program bude věnován dětem, které si vyzkouší, jaké to bylo být velkomoravským 

bojovníkem. Dále se dospělí dozví základní fakta o palných zbraních od Velké Moravy až po 

baroko. Večer na vás čekají hned dva koncerty, a to CM Harafica a slovenská folková skupina 

Hrdza. Jste srdečně zváni, doporučujeme vhodný oděv do přírody a potřeba na sezení. Vstup 

zdarma. 

Dále pak již dnes můžete navštívit dvě aktuální a unikátní výstavy. Umění pravěku. 

Pravěk umění, probíhá v hlavní budově ve Smetanových sadech a nejstarší vystavený předmět 

pochází z doby středního paleolitu a má 50 tisíc let. 

V Galerii Slováckého muzea je možné do 23. června spatřit ojedinělá textilní díla 

z celého světa ve výtvarném projektu Textile Art of Today. 
Podrobnější informace naleze na www.slovackemuzeum.cz nebo na facebookovém 

profilu. 

http://www.slovackemuzeum/

